Quæstiuncula I. — Num a loco, in quo cum dæmonibus torquentur animæ eorum, qui Deo invisi obierunt, quæmpiam interventu, et præsidio suo eriperit, aut certe eripere possit Virgo. 86

Caput primum. — Post allatum Riveti reprehensionem : adversus Mendozam id opinantem, aut certe in affirmantem opinionem inclinantem, Mendozae opinionem allatis ipsismem Mendozae verbis describimus. 86

Cap. II. — Nostra de Mendozae opinione sententia tribus propositionibus exponitur. 91

Cap. III. — Argumenta adducimus, quibus Mendozae adducitur, ut privilegium assertione 3 repulsum Virginis tributum, et priora dissolvimus. 93

Cap. IV. — Exempla, quæ Mendoza in rem suam adducit, aggredimur : et evasionem Theophilii Raynandi statim referimus : solvimus quoque quod de damnato, Achazo petente, excitando, et de Platone, Christo ad inferos descendente, ad celos deducto objicitur. 99

Cap. V. — Dissolvimus reliqua, quæ Mendoza, Crasset, aliisque (paucissimi tamen) ad rejectam opinionem stabilidiem afferunt : atque in hoc capite expendimus, quæ

de viro ethnico Cæsaris consanguineo, Petri apostoli jussu, a morte, ideoque ab inferorum poenis excitato; quæ de Falconilla Teclæ precibus, morti, et inferis erupta; quæ de Diuocrate a morte, quem temporealem, et perpetuam subierat, Perpetua sorore orante, erupta, quæ de jnvene ethnico ante perditissimo Agnetis amatore; quæ de pueris nondum baptizatis S. Stephani, S. Thomæ Aquinatis, atque adeo Maris ipsius intercessione vitæ restitutis, et postea baptizatis; quæ denum de Trajano Gregorii Magni precibus inferis crepto tradunt. 103

Cap. VI. — Occurrimus alii, que vel jam ex Mendoza attulimus, vel alii etiam adjungunt, exemplis, quibus ostendit putant, sanctorum precibus, etsufragatione luisse nonnullos eruptos ab inferis, quibus devincti erant; nec præterius ea exempla, quibus expressissime demonstrari aint, Virginem Deiparam nonnullos ab inferis, quibus jam addicci erant, eripuisse. 119

Quæstiuncula II. — Num solamen aliquod, et nonnullum infelicitatis levamen, Marie suffragatione æternis cruciatibus destinati aliquando saltem percipient. Qua occasione queritur, num solamen aliquod dannati interdum percipient, aut certe percipere possint. 126

Caput primum. — Affirmantis opinionis argumenta recessentur. 126

Cap. II. — Vulgatissima, et catholicis omnibus communis opinio assentitur, nullumque solamen dannatis, sive Dei indulgentia, sive Virginis Marie suffragatione, sive viventium precibus afferri pronuntiamus. 133

Cap. III. — Dissolvuntur ea, que ad stabiliendam refectionem a theologis omnibus opinionem cap. I adducta sunt. 156

Quæstiuncula III. — Num saltem Maria possit pro damnatis preces fundere. Id negamus. 149

Sectio III. — Efficacia intercessionis Mariæ sanctissime. 149

Quæstiuncula I. — Num efficax sit Mariæ intercessio. 150

Quæstiuncula II. — Erga quos Mariæ intercessio efficax sit; an scilicet ad probos tantum, et pios, au etiam ad peccatores, et improbos: et ad improbos etiam sese proponere, probabilibus argumentis ostendimus. — Caput primum. 157

Cap. II. — Notissimæ adversus superiori capite proposta objectioni occurrimus, quam dum solvinus, explicamus etiam, quanam ratione Maria sanctissima peccatores adjuvat. 161

Quæstiuncula III. — Quantum Mariæ intercessio efficax sit: an scilicet tantum habeat virtutem, ut a damnatione subtrahat improbos, dummodo devotos, et sibi obsequiosos. Riveti affirmant sententiam in Mendoza, et Cornelio de Sneik acerrime reprehendens, tum ipsa Mendoza verba describimus: de quibus, alitique affinis judicium ferimus: tum eorum, qui probabilioribus praedestinationis indicis pietatem in Virginem accenserent, argumenta producimus. — Caput primum. 164

Cap. II. — Expeditum ea, que superiori capite attulimus. Qua occasione inquirimus quanam genera, seu, ut alii appellant, quinam sint gradus devotionis nostræ erga Mariam: inquirimus deinceps quas conditiones habere debeat ea, quam dicimus, devotio, ut jure merito prædestinationis notis, et probabilioribus indicis accuseatur. Alia quoque argumento, quod agimus, valde convenientia quærimus, atque inter cætera, cur Maria Mater gratiarum et misericordie appellatur. 176

DISSERTATIO III. — De more invocandi Feiparvum: atque hic statim expenditur invocatio generatim sumpta, totamque illi dissertationem assignabimus. Qua expleta ad eas Virginem invocandi formulas descendentes, quas Ecclesia auctoritate, atque exemplo suo approbat. 189

Caput primum — Antiquissimam esse apud Christianos Virginem invocandi consuetudinem, Patrum testimonio ostendimus. 189

Cap. II. — Ad morem eumdem comprobandum, ac commendandum Ecclesiae testificationem adjungimus. 201

Cap. III. — Ut notissimæ aduersus cultum omnium, ideoque etiam Marie, invocationem objections solvantur, amandatur lector ad ea loca, in quibus eas dissolutes reperiat. Peculiaris porro aduersus Marie invocationem ex Nicæphori historia desumpta convellitur. 207

DISSERTATIO IV. — De illi precibus, seu Virginem invocandi formulis, quas auctoritate, et exemplo suo Ecclesia approbat. Atque hac quidem in dissertatione de ea solennem, ac nobilis prece agere incipimus, quam Salutationem angelicam dicimus. 209